

K. Jensen Ejendomme ApS

Thorsvænge 44

4673 Rødvig Stevns

(CVR-nr. 37 43 71 90)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021

Kristian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet K. Jensen Ejendomme ApS
Thorsvænge 44
4673 Rødvig Stevns

CVR-nr.: 37 43 71 90
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Kristian Jensen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af ejendomme med henblik på udlejning samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 13.778.675. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

12

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	5.723.552	4.140.398
1 Personaleomkostninger	-1.639.306	-695.478
Andre driftsomkostninger	-208.263	0
Driftsresultat	3.875.983	3.444.920
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	17.287.628	13.678.719
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	128.016
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-268.679	0
Andre finansielle omkostninger	-3.175.282	-2.173.709
Resultat før skat	17.719.650	15.077.946
2 Skat af årets resultat	-3.940.975	-3.337.351
ÅRETS RESULTAT	13.778.675	11.740.595
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	13.778.675	11.740.595
Anvendelse i alt	13.778.675	11.740.595

Balance pr. 30. juni

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
3 Investeringsejendomme	170.863.966	116.522.128
Kunst	693.096	0
Materielle anlægsaktiver i alt	171.557.062	116.522.128
ANLÆGSAKTIVER I ALT	171.557.062	116.522.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.549.926	65.689
Andre tilgodehavender	356.434	272
Tilgodehavender i alt	2.906.360	65.961
Likvide beholdninger	149.051	149.723
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.055.411	215.684
AKTIVER I ALT	174.612.473	116.737.812

Balance pr. 30. juni

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	46.655.254	32.876.579
EGENKAPITAL I ALT	46.705.254	32.926.579
Udskudt skat	7.709.000	5.024.000
HENSÆTTELSER I ALT	7.709.000	5.024.000
Gæld til realkreditinstitutter	86.816.107	61.756.272
Kreditinstitutter m.v.	0	1.320.590
4 Langfristet gæld i alt	86.816.107	63.076.862
Gæld til realkreditinstitutter	2.433.000	1.766.000
Kreditinstitutter m.v.	8.678.968	785.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.015.983	104.341
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.897.722	3.060.902
Anden gæld	8.356.439	9.993.181
Kortfristet gæld i alt	33.382.112	15.710.371
GÆLD I ALT	120.198.219	78.787.233
PASSIVER I ALT	174.612.473	116.737.812
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.032.378	652.013
Pensioner	569.612	36.000
Andre udgifter til social sikring	37.316	7.465
	<u>1.639.306</u>	<u>695.478</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 <u>2</u>	 <u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.255.975	451.351
Årets regulering af udskudt skat	2.685.000	2.886.000
	<u>3.940.975</u>	<u>3.337.351</u>

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
3 Investeringsejendomme		
Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme		
Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.		
Dagsværdi af investeringsejendomme udgør	170.863.966	116.522.128
Afkastsats, gennemsnitlig for hele porteføljen	5,5%	5,7%
Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme		
Ved opgørelse af dagsværdi pr. 30. juni 2021 er der anvendt et gennemsnitligt afkastkrav på 5,5%.		
Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.		
Dagsværdi og ændring heri ved ændring i afkastkrav:	Værdi	Ændring
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	5,25%	-0,25%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	177.373.966	6.510.000
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	5,75%	0,25%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	164.919.966	-5.944.000
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>77.083.000</u>	<u>55.594.000</u>
5 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs mellemværende med kreditinstitut.		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 11 måneder, forpligtelse t.kr.	<u>876</u>	

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

Sambeskatning

K. Jensen Ejendomme ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kristian Jensen Holding 2006 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i investeringsejendomme, nominelt	<u>97.334.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af investeringsejendomme	<u>131.893.000</u>

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i investeringsejendomme	<u>30.306.250</u>
Regnskabsmæssig værdi af investeringsejendomme	<u>104.156.174</u>

Heraf ligger ejerpantebrev i investeringsejendomme på kr. 30.306.250 til sikkerhed for kreditinstituts mellemværende med tilknyttet virksomhed.

Af likvide beholdninger står t.kr. 149 til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Mølgaard-Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-155137462391

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-11-22 10:02:13 UTC

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-11-22 10:17:55 UTC

NEM ID 

Kristian Mølgaard-Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-155137462391

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-11-22 10:42:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FZUP4-HAQFZ-QF7B3-FBC44-121GC-0VNQX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>